Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5809/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tomem providencias com relação ao aparecimento de escorpiões na Rua Euclides da Cunha, principalmente no nº 1523 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que tomem providencias com relação ao aparecimento de escorpiões na Rua Euclides da Cunha, principalmente no nº 1523 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo morador do endereço acima, solicitando essa providencia. Segundo ele estão aparecendo muitos escorpiões em sua residência, causando muita preocupação, pois o mesmo tem um filho de 4 anos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
e43ed300-327b-470b-af83-9b63ceca1ced.png
PROTOCOLO 10804/2016 - 09/12/2016 15:08

image1.jpeg

image10.jpeg